

준 공 내 역 서

공 사 명 : 이촌한강공원 녹지 정비사업

(단위: 원)

구 분		준 공	준 공 정 산	증 감
총 공 사 비		557,865,000	548,832,000	-9,033,000
도급비	공 급 가 액	242,506,364	234,294,546	-8,211,818
	부 가 가 치 세	24,250,636	23,429,454	-821,182
	소 계	266,757,000	257,724,000	-9,033,000
관급자재비		291,108,000	291,108,000	0

<공사개요>

- 1) 벌개제근 : 벌개제근 등 3종
- 2) 식재공사 : 교목(풍년화외), 초화류(꽃그렁외), 식물매트(물억새외) 등 14종
- 3) 식재기반 공사 : 평상형목재데크 설치 등 3종
- 4) 부대공 : 예초공 등 3종

주 소 : 서울시 도봉구 도봉로106길 23, 101동 307호

상 호 : 청풍건설(주)

대 표 : 박 정 일 (인)

서울시설공단 _____ 귀하

준공총괄내역서

■ 공사명 : 이촌한강공원 녹지 정비사업

상단: 준공, 하단: 준공정산

공종	규격	수량	단위	재		비		무		비		비합	계	증.감	비고
				단	가	단	가	단	가	단	가				
1. 순공사비		1	식		75,564,005		84,877,921		8,665,539		169,107,465		169,107,465	0	
		1			75,564,005		84,877,921		8,665,539		169,107,465		169,107,465	0	
계					75,564,005		84,877,921		8,665,539		169,107,465		169,107,465	0	
					75,564,005		84,877,921		8,665,539		169,107,465		169,107,465	0	
간접노무비		직접노무비*	11.3%								9,591,205		9,591,205	0	
산재보험료		(직접노무비+간접노무비)*	3.75%								3,542,592		3,542,592	0	
고용보험료		(직접노무비+간접노무비)*	0.87%								821,881		821,881	0	
건강보험료		(직접노무비)*	3.23%								2,741,556		405,840	-2,335,716	
연금보험료		(직접노무비)*	4.50%								3,819,506		565,420	-3,254,086	
노인장기요양보험료		(건강보험료)*	8.51%								233,306		34,530	-198,776	
퇴직금제부금		(직접노무비)*	2.30%								1,952,192		1,360,000	-592,192	
산업안전보건관리비		(재료비+직접노무비)*	1.85%*1.2								3,561,810		3,561,810	0	반영
		(재료비+직접노무비+도급자관급)*	1.85%								8,353,673		8,353,673	0	반영
환경보전비		(재료비+직접노무비+산출경비)*	0.3%								507,322		507,322	0	
기타경비		(재료비+직접노무비+간접노무비)*	7.0%								11,902,319		11,902,319	0	
건설기계대여금지급보증서발급금액		(재 + 직노 + 산경) × 0.13%	0.13%								219,839		0	-219,839	
건설하도급대금지급보증서발급수수료		(재 + 직노 + 산경) × 0.081%	0.081%								136,977		0	-136,977	
계											208,137,971		201,400,385	-6,737,586	
											208,137,971		201,400,385	-6,737,586	

준 공 내 역 서

■ 공사명 : 이촌한강공원 녹지 정비사업

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
3. 식재기반공사					6,187,629		6,394,599		227,916		12,810,144	
콘크리트경계석	120x120x1000	개소	494	5,526	2,729,844	9,019	4,455,386	84	41,496	14,629	7,226,726	
쇄석포장A	T200	m ²	717	3,629	2,601,993	1,954	1,401,018	260	186,420	5,843	4,189,431	
평상형 목재데크 설치		m ²	9.41	90,945	855,792	57,194	538,195	0	0	148,139	1,393,987	
4. 도급자설치 관급자재					289,544,590	0	0	1,563,410	1,563,410	1,629,130	291,108,000	
물억새(식물매트)	340x500xT40	장	18,254	8,710	158,992,340	0	0	0	0	8,710	158,992,340	
부처꽃(식물매트)	340x500xT40	장	9,551	10,450	99,807,950	0	0	0	0	10,450	99,807,950	
원추리(식물매트)	340x500xT40	장	775	11,080	8,587,000	0	0	0	0	11,080	8,587,000	
은사초(식물매트)	340x500xT40	장	218	14,250	3,106,500	0	0	0	0	14,250	3,106,500	
구절초(식물매트)	340x500xT40	장	945	9,580	9,053,100	0	0	0	0	9,580	9,053,100	
보리사초	10.2cm	본	2,671	1,200	3,205,200	0	0	0	0	1,200	3,205,200	
토양개량제	하이그린유기토20kg	포	650	10,450	6,792,500	0	0	0	0	10,450	6,792,500	
조달수수료	0.54%	식	1	0	0	0	0	1,563,540	1,563,540	1,563,540	1,563,540	
원단위조정		식	1	0	0	0	0	-130	-130	-130	-130	
5. 폐기물처리비					0		0		157,600		157,600	
폐임목처리비		ton	3,283	0	0	0	0	48,020	157,649	48,020	157,649	
원단위조정		식	1	0	0	0	0	-49	-49	-49	-49	
6. 부대공					21,495		298,064		7,283,788		7,603,347	
예초공	경사지역	m ²	1,433	15	21,495	208	298,064	0	0	223	319,559	
가설울타리	H1.200xW2.000. L=498m	경간	249	0	0	0	0	20,412	5,082,588	20,412	5,082,588	
보행안전도우미	1일	인	20	0	0	0	0	110,060	2,201,200	110,060	2,201,200	